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«نیم رخ ها» جاودانه ترین اثر یک فیلم ساز 
ایرانىِ شاعر است. ایرج کریمى فیلم سازى 
است که براى نسل جوان از عشق و انسانیت 
و شعر صحبت مى کند. «نسل جادویى» او به 
غایت یک اثر جوان است. نیم رخ ها تداعى گر 
تنهایى انسان نیســت، بلکه دوباره تنهایى 
انسان را در عصر حاضر مى سازد. شاید باور 
کردنش سخت باشــد نقاشى که عاشق مرد 
سرطانى است تنها نیم رخ بکشد. باور کردن 
قصه «نیم رخ ها» ســخت است اما به دهان 
بیننده شیرین مى شود. داســتان از جایى 
شروع مى شود که تمام شده و قصه و شعر و 

عشق بعد از تمام شدن آغاز مى یابند.
 مسئله اول

موسیقى شورا کریمى شعرى است 
که بودا بر فراز تبت سروده است. برگ برنده 
کریمى بى شک بازى بابک حمیدیان است، 
مشــخصاً هنگامى که براى خواهرش شعر 
مى خواند و هســته هاى هندوانــه را فوت 
مى کنــد و بالاخــص موســیقى آن. درك 
موسیقیایى سازنده از فیلمنامه و به خصوص 
ارتباط ذهنى و تصویرى او با مفاهیم گنجانده 
شده در آن به بیننده این امکان را مى دهد که 
فیلم را از روى موســیقى دنبال کند و مدام 
به دنبال آن باشد تا موســیقى آغاز شود. از 
ســوى دیگر عنصرى که به عنوان مســئله 
اول براى بیننده در نظــرش پدید مى آید، 
میزان سن و دکوپاژهاى شاعرانه اى است که 
کریمى به عنوان کارگردان از فیلمنامه اى که 
خود نوشته مى دهد. ما رؤیا نونهالى و سحر 
دولتشاهى را در قامت یک انسان امروزى در 
این آپارتمان باور نمى کنیم و تنها این تخت 
و طراحى لباس و گریم حمیدیان است که 
تنور باورمان را در داستان داغ نگاه مى دارد. 
از ســوى دیگر ارتباط تئاتر و سینما در این 
فیلم باعث مى شود که ما لوکیشن فیلم را یک 
بلک باکس تئاتر در نظر بگیریم که اتفاقات 
دراماتیک آن به روابط میان پرده ها بستگى 

پیدا مى کند.
 شعور شاعرانه

على حضرتى به عنوان تهیه کننده 
فیلــم از شــعور و درك ســینمایى بالایى 
برخــوردار اســت. او کــه در کارنامه خود 
«سازهاى ناکوك» را نیز دارد نشان مى دهد 
مطلع هر اتفاق رؤیایى در سینما را موسیقى 
مى داند. انتخاب این فیلــم و ایرج کریمى 
بــراى حضرتى بغیر از یــک تجربه منحصر 
به فرد برگ برنده اى در کارنامه او محسوب 
مى شود. یکى از حســرت هاى زندگى من 
این اســت که چرا فیلم را دیر دیدم و حالا 
که کریمــى در میانمان نیســت دقیقاً باید 
از چه چیز شــاعرانه آثارش بنویســم. اما از 
آنجایى که کریمى، کیارستمى، شهیدثالث 
و... همانند دیگر هنرمندان سینما در جهان 
با آثارشــان در حافظه ها جاودانه مى مانند 
براى دلخوشــى خودم مى گویم چه خوب 
شد که این فیلم را دیدم تا قبل از آنکه بمیرم. 
اما واقعیت این است که ارزش هنرى «نیم 
رخ ها» به زمان خاصى محدود نمى شــود؛ 
همان طور که «نسل جادویى» یا «باغ هاى 
کندلوس» زمان را در خود حــل کرده اند، 
مسیر روایت داســتان فیلم در «نیم رخ ها» 
به گونــه اى پیش مى رود که زمــان نادیده 
گرفته مى شود و این مکان است که همچنان 
برایمــان یــادآور گذشته هاســت در واقع 
مکان است که مثابه زمان روبه جلو حرکت 
مى کند. بازگشت دولتشاهى با سیدى بعد از 
ســالها به آن آپارتمان شعر کریمى را کامل 

مى کند. 
شــعرى که رودر روى زمان مى ایســتد و 
آن را متهم بــه نابود کــردن چیزهایى در 
مکان مى کند و تنها نیم رخــى از یک کل 
منســجم براى مخاطبش باقى مى گذارد. 
فیلم بیش تر از آنکه جنبه هاى سینمایى اش 
مورد اهمیت قرار بگیرد، شــاعرانگى در آن 
ما را یــاد آنجلوپلوس مى انــدازد. البته که 
آنجلوپلوس عاشق کنار دریا با برداشت هاى 
بلند و تراولینگ به درختى که گوســفندان 
واژگون بــار مى دهد بود. کرمــى ثابت کرد 
که در آپارتمان هم مى شود شاعرانگى کرد 
و دنیا شعر دید به شــرطى که ما در میزان 
ســن یک بلک باکس فرضى براى خودمان 

درست کنیم. 

قاب خاطره

فاتحان گیشه ارزان ترین هاى سینما!
وقتى در ثروتمندترین و پولسازترین هنر- صنعت، پول حرف اول را نمى زند!
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بــا وجــود آنکــه ثروتمندتریــن هنر و 
پولســازترین صنعت ســرگرمى ســاط 
سینماست و على القاعده باید پول خرج 
کرد تا پــول درآورد باز هــم در مواردى 
مى بینیم که موفقیت یــک فیلم الزاماً به 
بودجه ســاخت آن وابسته نیست. اگرچه 
پول بیشــتر مى تواند کمک بزرگى براى 
فرآیند تولید باشــد اما ایــن ایده خوب و 
بازیگران و عوامل مســتعد و تواناست که 
در کنار هــم یک فیلم خوب مى ســازد. 
این یعنى همیشــه هم پول حرف اول را 
نمى زند! به همین دلیل در ادامه فهرستى 
از ارزان تریــن فیلم هــاى هالیــوودى را 
مشــاهده مى کنید که در گیشه حسابى 
سروصدا کرده و در برابر فیلم هاى بزرگ و 
گران قیمت عرض اندام کردن در حالى که 

با هزینه هایى پایین تولید شده اند!
میس سان شــاین کوچولو 

(بودجه 8 میلیون دلارى)
فیلم میس سان شــاین کوچولو (2006، 
جاناتان دیتون و ولرى فاریس) یک فیلم 
جاده اى در ژانــر درام- کمدى و محصول 
ســال 2006 اســت که پس از اکران در 
جشنواره فیلم ســاندنس توسط استودیو 
فاکس سرچ لایت پیکچرز خریدارى شد. 
این فیلــم که با صرف بودجــه 8 میلیون 
دلارى ســاخته شــد، 101 میلیون دلار 
فروش کــرد و به یکــى از پرفروش ترین 
فیلم هاى گیشه تبدیل شد. میس ساین 
شاین کوچولو همچنین برنده چند جایزه 
سینمایى شــد که از آن جمله مى توان به 
جایزه اسکار بهترین فیلم نامه غیراقتباسى 
و اســکار بهتریــن بازیگر نقــش مکمل 
مرد اشــاره کرد. این فیلم مورد استقبال 
منتقدان و تماشــاچیان قــرار گرفت و از 
طرف جوایز موسسه فیلم آمریکا فیلم سال 
نام گرفت. فیلم میس سان شاین کوچولو 
درباره یک خانواده متوسط آمریکایى است 
که براى حمایت از دختر خردسالشان که 
به یک مسابقه رقص و آواز راه یافته، همراه 

او راهى یک سفر دسته جمعى مى شوند.
پروژه جادوگر بلر (بودجه 600 

هزار دلارى)
فیلم پــروژه جادوگر بلــر (1999، دنیل 
مایریــک و ادواردو ســانچز) یــک فیلم 
مستقل ترسناك است که با بودجه اى کم 
فیلمبردارى و ســاخته شد اما پول خوبى 
نصیب سازندگان خود کرد. این فیلم که 
تنها با صرف 600 هزار دلار ساخته شده 
بود، 248 میلیون و 600 هزار دلار در گیشه 
جهانى فروخت. این فیلم با ایده زیرکانه و 
استراتژى جسورانه در بازاریابى در کوتاه 
مدت به موفقیتى عظیم دســت یافت تا 
جایى که از ایده اصلى آن فیلم هاى بیشتر، 
کتاب هاى و بازى هــاى ویدئویى جدید 

متولد شدند.
پروژه جادوگر بلر روایتگر داســتان ســه 
دوست اســت که در صدد تهیه یک فیلم 
مستند درباره یک افسانه محلى برمى آیند.
سوپر سایز من (بودجه 65 هزار 

دلارى)
در سال 2004 یک مستندساز مستقل به 
نام مورگان اسپرلاك تصمیم گرفت یک 
آزمایش انجــام داده و از آن فیلمبردارى 
کند. نتیجــه این آزمایــش فیلمى به نام 
سوپر سایز من شد که در آن اسپرلاك یک 
ماه کامل تنها غذاى مــک دونالد را خورد 
تا ببیند غذاهاى پرکالرى این رســتوران 
زنجیره اى چه تاثیــرات فیزیکى و روانى 
روى وى خواهد داشت. این فیلم با بودجه 
65 هزار دلار ســاخته شد و 22 میلیون و 
200 هزار دلار در گیشــه فروخت. هدف 
از ســاخت این فیلم آگاهى افزایى درباره 
رشــد چاقى در آمریکا بود و مک دونالد را 
وادار کرد غذاهاى سوپرسایز را از منوهاى 
خود حذف کند. این فیلم با استقبال خوبى 
از سوى منتقدان و تماشاچیان روبه رو شد 

و موفقیت بزرگى به دست آورد.
ســگ هاى انبارى (بودجه 1 

میلیون و 200 هزار دلارى)
ســگ هاى انبــارى (1992، کوئنتیــن 
تارانتینو) که اولین فیلــم بلند کوئنتین 
تارانتینو بود همچنان بــه عنوان یکى از 
موردتوجه ترین آثار وى شناخته مى شود. 
این فیلم با بودجه اى اندك ســاخته شد 
که البته رقم دقیق آن مشــخص نیست. 
سگ هاى انبارى درباره 6 جنایتکار است 
که براى یک دزدى اســتخدام مى شوند 
آن هم در شــرایطى که هیچ یک دیگرى 
را نمى شناسد. ســگ هاى انبارى در ابتدا 
چندان در گیشه سروصدا نکرد اما پس از 
آن که تاراتنینو معروف شد، این فیلم هم 

طرفداران وفادار خود را پیدا کرد.

مانتى پایتون و جام مقدس 
(بودجه 400 هزار دلارى)

فیلم مانتى پایتون و جام مقدس (1975، 
ترى گیلیــام و ترى جونز) یــک نقیضه 
بریتانیایى از داستان ماجراجویى هاى شاه 
آرتور براى پیدا کردن جام مقدس است. 
این فیلم 87 دقیقه اى معمولاً در فهرست 
بهترین فیلم هاى کمــدى در آمریکا و در 
جهان قرار مى گیرد. مانتى پایتون و جام 
مقدس با بودجه 400 هزار دلارى ساخته 

شد و 5 میلیون دلار فروش کرد.
آغازگر (بودجه 7 هزار دلارى)
فیلم آغازگر (2004، شین کاروث) 
یک فیلم مستقل در ژانر علمى- تخیلى به 
نویســندگى، کارگردانى و تهیه کنندگى 
شین کاروث است که به ســوژه سفر در 
زمان مى پردازد. این فیلم 77 دقیقه اى که 
با بودجه 7 هزار دلارى ســاخته شده و در 
گیشه جهانى 841 هزار و 926 دلار فروش 
کرد، در ســال 2004 موفق بــه دریافت 
جایزه بزرگ هیات داوران جشنواره فیلم 

ساندنس شد.
کله پاك کن (بودجه 100 هزار 

دلارى)
کله پاك کــن به عنوان اولیــن فیلم بلند 
دیوید لینچ یک شاهکار ترسناك است که 
در سال 1977 روى پرده سینماها رفت. 
در اولین نمایش این فیلم در جشــنواره 
فیلمکس در لس آنجلس، تنها 25 نفر به 
تماشاى فیلم نشســتند اما کله پاك کن 
لینچ در نهایت بیش از 7 میلیون دلار در 
گیشه فروش کرد و به یک موفقیت تجارى 

تبدیل شد.
این فیلم پس از اکران با ترکیبى از نقدهاى 
مثبت و منفى روبه رو شد اما در سال 2004 
آنقدر از لحاظ فرهنگى مهم تلقى شد که 
کتابخانه کنگــره، آن را براى حفاظت در 

فهرست ملى ثبت فیلم انتخاب کرد.

گمشده در ترجمه (بودجه 4 
میلیون دلارى)

فیلم درام، عاشــقانه و کمدى گمشده در 
ترجمه به کارگردانى و نویســنده سوفیا 
کاپولا در ســال 2003 اکران شد و 118 
میلیون و 700 هزار دلار فروش کرد. این 
در حالى است که تنها 4 میلیون دلار صرف 

ساخت این فیلم شده بود.
منتقدان، سوفیا کاپولا و ستارگان این فیلم 
یعنى اســکارلت جوهانسون و بیل مورى 
را تحســین کردند و این فیلم چند جایزه 
از جمله یک جایزه اســکار براى بهترین 
فیلمنامه غیراقتباســى، سه جایزه گلدن 
گلوب و ســه جایزه بفتا برد. فیلمبردارى 

این فیلم سودده تنها 27 روز طول کشید.
شهر خدا (بودجه 3 میلیون و 

300 هزار دلارى)
فیلم شهر خدا (2002، فرناندو میرلس) 
که براســاس داســتان واقعى و رمانى به 
همین نام ساخته شده به مقوله رشد جرم 
و جنایت در حاشیه شهر ریو دوژانیرو در 

دهه هاى 60 تا 80 میلادى مى پردازد.
این فیلم که با بودجــه 3 میلیون و 300 
هزار دلارى ساخته شده، با استقبال گرم 
تماشاچیان روبه رو شــد و در گیشه 30 

میلیون و 650 هزار دلار فروش کرد.
مکس دیوانه (بودجه 200 هزار 

دلارى)
اولین فیلم از مجموعــه فیلم هاى مکس 
دیوانه در ســال 1979 اکران شــد و بین 
منتقدان در جهان فضایى دو قطبى ایجاد 
کرد. این فیلم پســاآخرالزمانى که توسط 
بسیارى از افراد از جمله استیون کینگ، 
نویسنده مشــهور آمریکایى، مورد انتقاد 
قرار گرفته بود به سرعت در دل تماشاچیان 
جا باز کرد و با وجود بودجه پایین ساخت 
بیش از 100 میلیون دلار در گیشه جهانى 

فروش کرد.

این فیلم اکشن و مهیج اولین فیلم جورج 
میلر، کارگردان استرالیایى، بود. وى پس از 
این فیلم سه دنباله براى آن ساخت که از آن 
جمله مى توان به مکس دیوانه: جاده خشم 
اشــاره کرد. این فیلم براى مدتى طولانى 
رکورد گینس براى سودده ترین فیلم تاریخ 

را در اختیار داشت.
برو بیرون (بودجه 5 میلیون 

دلارى)
فیلم ترسناك برو بیرون (2017، جوردن 
پیل) اولین تجربه کارگردانى جوردن پیل 
کمدین بود و بدون تردیــد مى توان آن را 
یکى از بهترین فیلم اولى هاى دهه 2010 
نامید. این فیلم بــا نقدهاى مثبتى همراه 
شده و امتیاز 98 درصد را در راتن تومیتوز 

کسب کرده است.
برو بیرون که در سال 2017 با بازى دنیل 
کالویا، الیســون ویلیامز و بردلى ویتفورد 
اکران شد، براى دریافت چند جایزه نامزد 
شــد و اولین اســکار جوردن پیل را براى 
بهترین فیلم نامه غیراقتباســى نصیب او 
کرد. این فیلم با بودجه 5 میلیون دلارى 
ساخته شــد و 124 میلیون و 800 هزار 

دلار فروخت.
راکى (بودجه 1 میلیون دلارى)
فیلــم راکــى (1976، جان جى. 
آویلدســن) یک درام کلاسیک در شاخه 
فیلم هاى ورزشى است که در سال 1976 
با بازى سیلور استالونه روى پرده سینماها 
رفت. این فیلــم روایت گر داســتان یک 
بوکســور مهربان از طبقه کارگرى است 

که براى گذران زندگى شرخرى مى کند.
این فیلم در ابتداى اکــران چندان موفق 
نبود اما کم کم با اســتقبال تماشاچیان 
مواجه شد و 225 میلیون دلار فروش کرد 
این در حالى است که براى ساخت این فیلم 
تنها کمى بیشتر از 1 میلیون دلار هزینه 
شده بود. فیلم از طرف منتقدان با تحسین 
روبه رو شــد و به پرفروش ترین فیلم سال 
1976 و دومین فیلم پرفروش سال 1977 
پس از جنگ ســتارگان تبدیل شد. این 
فیلم کلاسیک نامزد 10 جایزه اسکار شد 
و سه جایزه از این 10 جایزه از جمله اسکار 

بهترین فیلم را دریافت کرد.
مهتاب (بودجــه 4 میلیون 

دلارى)
فیلــم مهتــاب (2016، بــرى جنکینز) 
برنــده جایــزه اســکار بهتریــن فیلم 
ســال 2017 اســت. این فیلم با تیمى از 
بازیگران سیاه پوســت و براســاس یک 
کتــاب زندگینامه اى به قلم تــارل الوین 
مکرینى ساخته شــده است. فیلم مهتاب 
که روایتگر داستان زندگى یک سیاه پوست 
همجنس گــرا در ســه مقطــع کودکى، 
نوجوانى و بزرگسالى است، با یک بودجه 
4 میلیون دلارى ساخته شده و بیش از 65 

میلیون دلار در جهان فروش کرد.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

حوزه هنرى 3 سریال اقتباسى 
مى سازد

فارس: مدیر مرکز تولیدات ســریال ســازمان 
سینمایى سوره از اقتباس 3 کتاب انتشارات سوره 
مهر براى تولید ســریال خبر داد که این روزها در 
مراحل پایانــى نگارش قرار دارنــد. وحید پناهلو 
مدیر مرکز تولیدات ســریال ســازمان سینمایى 
سوره از اقتباس سه کتاب «عصرهاى کریسکان»، 
«قرارگاه سرى نصرت؛ خاطرات عباس هواشمى» و 

«ماتى خان» براى ساخت سریال خبر داد.

رقابت بانمک ترین هاى مسابقه 
«جوکر»، در فینال

خبرآنلاین: هومن حاجى عبداللهى، محمدرضا 
علیمردانى، بیژن بنفشــه خواه، یوسف تیمورى، 
شهرام قائدى، عباس جمشیدى، ایمان صفا، سهیل 
مستجابیان و رضا شفیعى جم، فصل ششم «جوکر» 
را برگزار خواهنــد کرد. این شــرکت کنندگان، 
برترین هاى پنج فصل گذشته این مسابقه هستند. 
پوستر فصل ششــم رئالیتى شــو جوکر، منتشر 
شد. فصل هاى ششــم و هفتم جوکر با ترکیبى از 
مهمانان پنج فصل گذشــته که دیگران را بیشتر 
خندانده اند یا خودشــان کم تر خندیده اند برگزار 
شده اســت. هر کدام از این دو فصل ویژه، در پنج 
قسمت منتشر خواهند شد. فصل ششم «جوکر» 
به احترام شــب هاى قدر و ایام شهادت، این هفته 
استثنائا چهارشنبه ساعت هشت صبح و از هفته 
بعد به روال قبل، دوشنبه هر هفته منتشر خواهد 
شد. هومن حاجى عبداللهى، محمدرضا علیمردانى، 
بیژن بنفشه خواه، یوسف تیمورى، شهرام قائدى، 
عباس جمشیدى، ایمان صفا، سهیل مستجابیان و 
رضا شفیعى جم، مهمانان فصل ششم این مهمانى 

خاص هستند.
   

ارکستر ملى «عودلاجان تا 
آذربایجان» را اجرا مى کند

موسیقى ما: ارکســتر ملى ایــران، در تازه ترین 
رویداد خود، کنسرت «عودلاجان تا آذربایجان» 
را در تالار وحدت روى صحنه مى برد. با کنســرت 
«عودلاجان تا آذربایجان» به رهبرى شهرام توکلى 
29 و 30 اردیبهشت ماه ســاعت 21: 30 در تالار 

وحدت به روى صحنه خواهد رفت.

«رادیوگرافى یک خانواده» 
بهترین مستند جشنواره سیاتل 

شد
پایگاه خبرى فیلمکوتاه: چهل و هشــتمین 
جشــنواره بین المللى فیلم ســیاتل در آمریکا با 
معرفى برندگان به کار خود پایان داد. در این رویداد 
ســینمایى از که 14 تا 24 آوریل (25 فروردین تا 
4 اردیبهشت) در آمریکا برگزار شد، مستند بلند 
«رادیوگرافى یک خانواده» ساخته فیروزه خسروانى 
و محصول مشترك ایران، سوئیس و نروژ توانست 
جایزه بزرگ هیــات داوران بخش مســابقه آثار 
مستند بلند را از آن خود کند. این مستند پیش از 
این موفق به کسب جایزه بهترین فیلم بلند مستند 
و همچنین جایزه استفاده خلاقانه از آرشیو از سى 
و سومین جشنواره بین المللى مستند آمستردام 

(ایدفا) نیز شده بود.

چهار فیلم پروانه نمایش گرفتند
ایسنا: چهار فیلم با بازى پژمان جمشیدى، پگاه 
آهنگرانى، مهران احمدى و محمدرضا علیمردانى، 

پروانه نمایش گرفتند.
شــوراى صدور پروانه نمایش سازمان سینمایى، 
پروانه نمایــش چهار فیلم «بى مــادر»، «لیپار»، 

«شیرجه بزرگ» و «نمور» را صادر کرد. 

دفاع اسداله امرایى از سروش 
صحت

مهر: اسداله امرایى، مترجم شناخته شده با اشاره 
به حذف سروش صحت از برنامه «کتاب بازِ» شبکه 
نســیم از آدم هایى گفت که به گفتــه او «در قاب 
محدود صداوسیماى میلى جا نمى گیرند.» مترجم 
شناخته شده، با انتشار عکسى از سروش صحت در 
صفحه اینستاگرامش نسبت به حذف او از برنامه 

«کتاب باز» واکنش نشان داد. 

حامد سلیمان زاده، داور 
جشنواره فیلم ابُرهاوزنِ آلمان

مهر: حامد ســلیمان زاده که ایــن روزها در حال 
داورى در جشنوراه فیلم لبخند در هندوستان است، 
بدون فاصله به سوى آلمان پرواز خواهد کرد و روى 

صندلى داورى جشنواره ابُرهاوزن خواهد نشست.
حامد سلیمان زاده، منتقد ســینماى ایران، داورِ 
جایزه فیپرشــى در شــصت و هشــتمین دوره 
جشــنواره بین المللى فیلم کوتاه ابُرهاوزن آلمان

 شد.
جشــنواره بین المللــى فیلــم کوتــاه ابُرهاوزن 
(Oberhausen) در ســال 1954 میــلادى 
بنیان گذارى شد و یکى از قدیمى ترین و مهم ترین 
جشــنواره هاى فیلم کوتاه در سراسر جهان است. 
زنده یاد فروغ فرخزاد، شاعر و ســینماگر ایرانى، 
جایزه بهترین فیلم مستند این جشنواره را در سال 
1963 میلادى براى فیلم «این خانه سیاه است» 

از آن خود کرد.

هفت

چهار شنبه 7 اردیبهشت 1401  
سال سى ویکم | شمـاره 6782
275 آوریل 2022 | 25 رمضان 1443

نماینده کشورمان درهفته بین المللى فیلم آسیا، به نمایش درخواهد آمد:

«شاهین» ایران ترسناك و روان شناختى
خبرآنلاین: فیلم ترسناك و روان شناختى «شاهین» با کارگردانى 
سالار طهرانى و بازى گلاره عباسى، به هفته بین المللى فیلم آسیا 
راه یافت. فیلم «شاهین» به کارگردانى سالار طهرانى، نویسندگى 
مهران رنجبر و تهیه کنندگى مشترك آرش سجادى حسینى و على 
گلبهاران، در شانزدهمین حضور بین المللى خود، به سومین دوره 

از جشنواره هفته بین المللى فیلم آسیا در کشور چین دعوت شد.
«شاهین» پیش از این به رویدادهاى بین المللى متعددى از جمله 

 The I am film) جشنواره بین المللى فیلم «من هستم» انگلستان
festival London UK)، جشــنواره فیلم هاى آسیایى لس آنجلس 
 Gbeck) جشــنواره بین المللى فیلم کبک کانادا ،(AFF) هالیوود
film festival) و جشنواره آل تى یو اى (Ltue film festival) ایالات 
متحده آمریکا در ایالت یوتا دعوت شده بود. این فیلم که محصول 
سازمان سینمایى داریوش اســت، در حضورهاى بین المللى خود 
صاحب جوایزى در جشنواره لیفت ایندیا (Lifft India) هندوستان 

و کسب تندیس بهترین فیلمنامه بلند ســینمایى، برنده تندیس 
بهترین فیلم بلند از سومین دوره جشــنواره جهانى امرتا ترکیه، 
منتخب بیست ویکمین جشنواره جهانى آپوریا ویلیج کره جنوبى، 
برنده بهترین فیلم اجتماعى از جشنواره جهانى بهارات هندوستان و 
برنده جایزه ویژه پانزدهمین جشنواره جهانى سینه اکسز بیرمنگهام 
انگلستان شده است. در فیلم «شاهین» که در ژانر ترسناك، گونه 
روانشناسانه ساخته شده است، بازیگرانى چون علیرضا کمالى، گلاره 
عباسى، مهران رنج بر، بهار نوحیان، فرزین محدث، ریحانه رضى، 

هادى الیاس و احسان امانى به ایفاى نقش پرداخته اند.

پوســتر فیلم ســینمایى «کوســه» که روى آن 
تصاویرى از مهدى هاشمى و مهران احمدى با تیپِ 
نوازندگان دهه 70 میلادى نقش بسته است، منتشر 
شد. روى این پوستر، تصویر چادرى سیما تیرانداز و 

یک بازیگر زنِ خارجى دیده مى شود.
منبع: خبرآنلاین

کنسرت تئاتر «عشق روزهاى کرونا» به نویسندگى و کارگردانى محمد رحمانیان در جزیره کیش 
روى صحنه مى رود.                  منبع: همشهرى آنلاین

فارس: کتاب مینیاتورى «شــارلوت برونته» که براى مدتى طولانى از 
دید عموم پنهان بود، در یک حراجى به قیمت یک میلیون و 250 هزار 
دلار فروخته شد. کتاب شعر مینیاتورى «شارلوت برونته» با نام «کتاب 
قافیه ها» که براى مدتى طولانى ازدید عموم پنهان بود، دریک حراجى 
درنیویورك به قیمت یــک میلیون و 250 هزاردلارفروخته شــد. این 
دست نوشته هاى مینیاتورى شامل 10 شعر است که شارلوت برونته آن ها 
را در سال 1829 و هنگامى که 13 سال داشت، سروده بود. یک انجمن 
ادبى بریتانیایى که این کتاب را خریده است، روز دوشنبه 25 آوریل اعلام 
کرد که آن را به موزه اختصاص داده شــده به شارلوت برونته در بریتانیا 
اهدا خواهد کرد. موزه برونته در روستاى هاورث، منطقه اى که نویسنده 

در آنجا بزرگ شده است قرار دارد. این اثر 15 صفحه اى از زمانى که در 
سال 1916 در آمریکا به فروش رســید، از دید عموم پنهان بود تا اینکه 
هفته گذشته در نیویورك از آن رونمایى شد. شارلوت برونته که 206 سال 
پیش در 21 آوریل 1816 به دنیا آمد، یکى از سه خواهر انگلیسى بود که 
هر سه توانستند جایگاه بالایى در ادبیات به دست آورند. درنوامبر 2019 
هم یک نسخه دستنویس کوچک دیگرى از شارلوت برونته به قیمت 850 

هزار دلار فروخته شده بود.
همچنین در دسامبر سال گذشته، مجموعه اى از کتاب ها و دست نویس ها 
شامل هفت مینیاتور از شــارلوت به قیمت 19 میلیون و 500 هزار دلار 

فروخته شد.

فروش کتاب «شارلوت برونته» که کف دست جا مى شود:

38 میلیارد تومان براى یک اثرمینیاتورى


